
INFORMACJA 
z otwarcia ofert 

I. Identyfikacja postępowania: 

Nazwa postępowania Znak postępowania Tryb postepowania 
Termin składania ofert Termin otwarcia ofert 

Data Godzina Data  Godzina 
Likwidacja studni głębinowej KPTS-Z-7/RB/OR-1/1/22/65 Przetarg nieograniczony 06.05.2022 10:00 06.05.2022 10:15 

 
 

II. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia i ilość złożonych ofert 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 
 

 

Ilość złożonych ofert 
 

 

Bez podatku VAT 
 

Z podatkiem VAT 
2  

30 000,00 
 

36 900,00 

 

 

II. Złożone oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Nr oferty 
/nadany przez 

Zamawiającego 
 

Cena oferty 
 

Bez podatku VAT 
 

Z podatkiem VAT 

 

Zakład Studniarski Janusz Gruberski 
 

62-511 Kramsk, Borki 2 1 23 200,00 28 526,00 
 

Zakład Usług Studziennych Marian Wójcik 
 

25-026 Kielce, ul. Spacerowa 5 2 50 000,00 61 500,00 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                       Sekretarz komisji przetargowej 

 

Włocławek, dnia 06.05.2022r.            


